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  Desain Rumah Tinggal dan RAB

  Matematika

  Dasar Komputer dan Pemrograman

  Dasar Teknik Elektro

  Seminar Elektro

  Penambangan Data

  Pra Perancangan Asitektur

  Perancangan Arsitektur Bangunan Massa
Majemuk
  Prakt. Sistem Kontrol Lanjut

  Medan Elektromagnetik

  Probabilitas dan Statistik

  Matematika Dasar

  Perancangan Arsitektur Bangunan
Bentang Lebar
  Rangkaian Listrik 1

  Pendidikan Kewarganegaraan

Nama Mata Kuliah
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Sks Nama Dosen

  Senin

  
Selasa
  
Selasa
  
Selasa
  
Selasa
  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Kamis

  Kamis

  Kamis

Hari

08:00 - 10:35

08:00 - 09:40

09:45 - 12:25

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

08:00 - 10:35

08:00 - 11:30

08:00 - 11:30

09:45 - 10:35

09:45 - 12:25

09:45 - 11:30

13:25 - 16:05

08:50 - 12:25

09:45 - 12:25

13:25 - 15:10

Sesi Kuliah

  S.G.B

  4.3.1

  4.3.1

  4.3.1

  4.3.3

  4.3.3

  S.G.A

  S.G.B

  LAB ELEKTRO
ATAS
  4.3.1

  4.3.2

  4.3.2

  S.G.B

  4.3.1

  8.3.A

Ruang

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 1

:
Peby,  17:02:21 wib
11 Pebruari  2025

Kode

RB078

MI043

PG158

EL009

EL069

KP368

RB042

RB068

KT024

MI072

MI089

MI141

RB072

EL064

UM019

 Ir. Karya Subagya, M.T

 Eka Purwa Laksana, S.T., M.T

 Akhmad Musafa, S.T., M.T

 Drs. Suwasti Broto, M.T

 Peby Wahyu Purnawan, S.T., M.T

 Dr. M. Syafrullah, M.Kom, M.Sc

 Sri Kurniasih, S.T, M.Ars

 Ir. Karya Subagya, M.T

 Akhmad Musafa, S.T., M.T

 Drs. Suwasti Broto, M.T

 Nifty Fath, S.T., M.Eng

 Peby Wahyu Purnawan, S.T., M.T

 Anggraeni Dyah Sulistiowati, S.T.,
M.T
 Dr. Ir. Nazori Az, M.T

 Jeanie Annissa, S.I.P, M.Si
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Sesi

**Baris berwarna merah, khusus untuk Kelas Unggulan
**Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi


